
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 26. srpna – 21. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
v 6.00 odjezd poutníků na orelskou pouť na Svatý Hostýn 

7.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče)
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Václav Schaffer, 2 rodiče)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

během prázdnin farní kavárna není

Pondělí 27. srpna – Památka sv. Moniky
  mše svatá není

Úterý 28. srpna – Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve
7.00 – mše svatá (Štěpánka Kaňová, manžel, celá rodina)

19.00 – modlitební společenství 

Středa 29. srpna – Památka Umučení sv. Jana Křtitele
7.00 – mše svatá (Helena Navrátilová, manžel, syn a 2 rodiče)

    dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 30. srpna – Čtvrtek 21. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (za rodinu Blahovu, Vozdeckou a Filoménu Vilímovou)

18.00 – DIVÁKY 
19.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 31. srpna – Pátek 21. týdne v mezidobí
ráno mše svatá není

od 9.00 hodin návštěva nemocných
19.00 – mše svatá (Josef Konečný, rodina Konečná a Bavlnkova)

Po mši hodinová adorace, 
modlitba chval, díků a klanění před živým Ježíšem přítomným v eucharistii.

Adoraci povedou společenství působící ve farnosti za doprovodu scholy.
  společenství manželů nebude

Sobota 1. září – Sobotní památka Panny Marie
 mše svatá nebude

odjezd autobusu na pouť rodin do Žďáru je v 7.00 hodin od kostela
úklid kostela – Dvořáková Marie, ulice Nová

Neděle 2. září – 22. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (za farníky)

sbírka na TV NOE
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá s     žehnáním školních aktovek   (za mládež naší farnosti)
sbírka na TV NOE

14.00 – adorace a svátostné požehnání 



odpoledne nastupuje O. Jiří řádnou dovolenou
 14.30 – farní kavárna (stará škola)

Další oznámení:

Příští neděli je sbírka na křesťanskou televizi TV NOE.

Od září můžete opět navštívit farní kavárnu v budově staré školy (nad pekárnou). 
Těšíme se na vaši návštěvu a doufáme že vás bude více než vloni.

Knihy „ Kostely na Slovácku I. a II. díl „ si můžete zakoupit v zákristii – cena za 
komplet  250,- Kč. 

V zákristii jsou k zakoupení stolní kalendáře – cena 60 Kč.

Přihlášky do náboženství je zapotřebí co nejdříve odevzdat v zákristii nebo na 
faře.

V sobotu 1. září je ve Žďáru nad Sázavou tradiční Diecézní pouť rodin s otcem biskupem. 
Program je na nástěnkách nebo na www.biskupstvi.cz 

Přihlásit se můžete v zákristii.

V neděli 2. září při mši svaté v 10.30 zahájíme nový školní rok žehnáním školních 
aktovek.

O prázdninách nebude středeční dětská mše s posezením na farní zahradě a také nebude 
nedělní farní kavárna.

Pokud vlastníte valuty ze 13 zemí Evropské Unie, které již zavedly euro (Belgie, Finsko,  
Francie, Irsko, Itálie, Lucembursko, Německo, Nizozemsko, Portugalsko, Rakousko,  

Řecko, Slovinsko, Španělsko) a nevíte co s nimi, nevyhazujte je ale darujte je do 
pokladničky v kostele pod kůrem. Její obsah bude použit pro stavbu kostela na 

sídlišti Brno – Lesná.
Stejně tak můžete darovat i zrušené 10 a 20 haléřové mince naší měny.

DĚKUJEME
Peníze můžete nosit do 9. září (dóza v kostele pod kůrem)

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete zjistit rozpisy 
služeb: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.biskupstvi.cz/
http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 26. srpna – 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 27. srpna – Památka sv. Moniky
	Úterý 28. srpna – Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve
	Středa 29. srpna – Památka Umučení sv. Jana Křtitele
	Čtvrtek 30. srpna – Čtvrtek 21. týdne v mezidobí
	Pátek 31. srpna – Pátek 21. týdne v mezidobí
	Sobota 1. září – Sobotní památka Panny Marie
	Neděle 2. září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

